
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/152/2019 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Dębickiemu. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2, i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2019.506 ze zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( t.j. Dz. U.2019.869 ze zm.),  

Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Udziela się Powiatowi Dębickiemu pomocy rzeczowej w postaci wykonania dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1278R Podlesie  

- Czarna na odcinku Jaźwiny - Borowa w km 9+635 – 10+787”.                                      

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w pkt 1 zostanie sfinansowana ze środków własnych 

budżetu Gminy Czarna na 2020 rok, z działu 600 i rozdziału 60014 klasyfikacji budżetowej w 

wysokości do 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2. 

Szczegółowe zasady udzielania, przekazania i rozliczania pomocy rzeczowej określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Czarna a Powiatem Dębickim.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


